
令和１年 ６月２７日 

北海道社会福祉士会 日胆地区支部 

「ぱあとなあ北海道」登録会員各位 

（公社）北海道社会福祉士会 日胆地区支部 

支部長 大塚彰（支部長印略） 

 

日胆地区支部「ぱあとなあ北海道」登録者・受任者研修会の開催について 

 

謹 啓 入梅の候、各位におかれましてはご清祥のことと存じます。 

日頃より支部活動にご支援、ご協力を賜りお礼申し上げます。 

下記日時におきまして、令和１年度 第１回「ぱあとなあ北海道」日胆地区支部登録者・受

任者研修会を開催いたします。 

時節柄ご多忙中とは存じますが、繰り合わせのうえ参加いただきますようご案内申し上げ

ます。 

記 

日時：令和１年７月２０日（土曜）１０：００～１２：００ 

会場：室蘭中小企業センター １階 小会議室 

【内容】①ぱあとなあからの情報提供 「成年後見申立に係る本人情報シートについて」 

②意見交換 

 

以上 

 

日胆地区支部「ぱあとなあ北海道」登録者・受任者研修 

 

出 席  ・  欠 席 

 

「ぱあとなあ北海道」日胆支部運営委員：曽我まで FAXでご連絡ください。 

送付先：介護支援センター桜木（曽我） FAX０１４４－７１－１３３３ 

 （TEL ０１４４－７１－１７７０） 

 

氏名                  （連絡先：TEL           ） 

次回以降、研修会で取り上げたいテーマなどありましたらご回答お願いします！ 

[例]任意後見について 


